
Uchwała Nr 1375/08 
Zarządu Województwa Świętokrzyskiego 

z dnia 3 grudnia 2008 roku 
 
 
w sprawie akceptacji zasad wg których Program budowy kompleksów sportowych  
pn. „Moje Boisko – Orlik 2012” będzie realizowany w województwie świętokrzyskim  
w roku 2009. 
Na podstawie art. 4 ust. 1 ustawy z dnia 18 stycznia 1996 roku o kulturze fizycznej (Dz.U.  
z 2001r., Nr 81 poz. 889 z późn. zm.), art. 14 ust.1 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r.  
o samorządzie województwa (Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1590 z późn. zm., Uchwały  
Nr XIV/254/08 Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego z dnia 21 kwietnia 2008r. w sprawie 
przystąpienia przez Województwo Świętokrzyskie do programu budowy kompleksów 
sportowych pn. „Moje Boisko – Orlik 2012” i pisma Ministra Sportu i Turystyki z dnia 
31.07.2008r., znak:.DIS-4711/MS/08, uchwala się co następuje. 
 
 

§ 1. 
 

W Województwie Świętokrzyskim w roku 2009 planuje się limit 10 kompleksów sportowych 
do realizacji w ramach Programu budowy kompleksów sportowych pn. „Moje Boisko – Orlik 
2012”. W przypadku pojawienia się dodatkowych środków finansowych zostanie rozważona 
możliwość zwiększenia powyższego limitu. 
 
 

§ 2. 
 

Dofinansowanie każdego  kompleksu z budżetu województwa wynosić będzie 33% wartości 
kosztorysowej, nie więcej jednak niż 333.000 zł. brutto.  
Środki na ten cel zostały zaplanowane w projekcie budżetu województwa na 2009 rok.   
 
 

§ 3. 
 

1. Spośród samorządów, które złożyły wnioski na rok 2009 o przyjęcie ich do Programu  
budowy kompleksów sportowych pn. „Moje Boisko – Orlik 2012”, do realizacji przyjęte 
zostanie 10 pierwszych wniosków, dla których samorządy będą posiadały dokumenty  
w postaci: 
a) przygotowanej mapy do celów lokalizacyjnych, 
b) decyzji o ustaleniu lokalizacji celu publicznego, 
c) warunków przyłączenia mediów, 
d) badań geotechnicznych gruntu, 
e) zaadoptowanego projektu technicznego, 
f) projekt uchwały budżetowej, uwzględniający wkład własny niezbędny do realizacji 

projektu. 
2. W przypadku złożenia przez samorząd większej liczby wniosków, przyjmuje się zasadę, 

że jedna gmina otrzyma w roku 2009 jeden obiekt do realizacji w ramach założonego 
limitu. 



3. W przypadku wyczerpania limitu wymienionego w § 1 samorządy, które złożyły wnioski 
na rok 2009 oraz uzyskały dokumenty wymienione w § 3, w pierwszej kolejności 
zostaną zakwalifikowane do Programu na rok 2010.  

 
 
 

§ 4. 
Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Promocji, Edukacji, Kultury, 
Sportu i Turystyki. 

§ 5. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Wicemarszałek Województwa   
 

Zdzisław Wrzałka  
  

 


